
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er janvier 2006

DGCP - Bureau 2E

Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme PERROUD  Ingrid C2 083000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Ain

Mme BUCHAILLARD  épouse BRETIN  Lydia AR 071000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle DEPARIS  Nathalie AR 077000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Aisne

Mlle HARINTHE  Valérie AR 077000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. BERDOUILLARD  Stéphane AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme CARLIER  épouse JACQUOT  Alexandra AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme ALLIOTTE  épouse AUVRAY  Corinne ARP2 076000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. NEUSIUS  Frédéric AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Allier

M. RANDOING  Christophe AR 094000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme CANTRELLE  épouse CASCIARO  Viviane ARP2 143000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mlle PECQUEUR  Valérie AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mme GOURIOU  épouse BOREL  Karine AR 013000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. GUIHO  Richard AR 083000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. BERTHEAS  Pascal C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Alpes-Maritimes

M. BOYARD  Yvan C2 079000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. MARGHERITI  Gilles AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. SOULEYRE  Franck AR 075200 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme JOLY  épouse ROVET  Bernadette ARP1 021000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BOUISSOU  épouse NICOLAI  Brigitte C1 091000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. PAUCHON  Dominique AR 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme LOULOU  Fouzia AR 031000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Alpes-Maritimes

M. BORDES  Denis AR 013000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. COMTE  William C2 018000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Ardèche

M. DUNY  Franck C2 092000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. MOUZIN  Raphaël C2 079000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Ardennes

Mme RAULT  épouse GUIRAUD  Michèle C2 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Ariège

Mme RICHER  épouse LUX  Sandrine ARP2 083000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Aube

M. RESSEGUIER  Lionel C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme DESERTAUD  épouse NOEL  Virginie C2 068000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. DEGORGUE  Jean-François C2 143000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. MATTEI  Bernard C2 013000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mlle CARISEY  Claire AR 094000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. EVEILLE  Michel ARP2 095000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. BORDES  Denis AR 006000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme DALLEST  épouse PROCUREUR  Hélène ARP2 013000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mme GARUZ  épouse CAIANI  Corinne CP 02B000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme DONADEI  Françoise C2 084000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme BOULERAND  épouse EMERIC  Elisabeth ARP2 083000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme GOURIOU  épouse BOREL  Karine AR 004000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme MARCHINI  Stella AR 094000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. PASSERIN  Frédéric ARP2 083000 85000 01/01/2006AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mlle CHARLOT  Nathalie C2 079000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Calvados

M. PHILIPPE  Vincent AR 092000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. LESPINASSE  Laurent AR 017000 85000 01/01/2006AD 210 85000 41002

Mme DUGATS  épouse BERTE  Marie-Christine AR 085000 85000 19/11/2005AD 220 85000 61002

Charente

Mme MESMIN  Maggy C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Charente-Maritime

Mme HIDALGO  épouse SORIN  Antonia CP 037000 85000 01/01/2006DA 220 85000 41007

Mlle BENOUIS  Meriem AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. LESPINASSE  Laurent AR 014000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mme AUSSANT  épouse DAZY  Jany C2 095000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. COMTE  William C2 007000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Cher

Mlle BERGER  Jacqueline AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Corrèze

Mme DEGUFFROY  épouse DISIC-DEGUFFROY  Marie- ARP2 092000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BARBIER  épouse DUMONTEIL  Angélique AR 024000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme DOMINGUEZ  épouse FARRUGIA  Rose ARP1 060000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Corse du Sud

M. MARDEL  Yves C2 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Haute-Corse

Mme GARUZ  épouse CAIANI  Corinne CP 013000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. BERIOUX  Vincent AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme MICHON  épouse ALVES-MONTEIRO  Carole ARP1 101000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. SUZZONI  Dominique AR 02B000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mme CHENOT  épouse PARRA  Nancy AR 102000 85000 01/01/2006AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mlle DIEULEVEUT  Hélène AR 074000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Côte-d'Or

Mme JOLY  épouse ROVET  Bernadette ARP1 006000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle LOTHERIE  Jacqueline CP 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Dordogne

Mme NOEL  épouse DELABYE  Chantal ARP1 078000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme BARBIER  épouse DUMONTEIL  Angélique AR 019000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme NOEL  épouse CHAUVIN  Christine AR 094000 85000 18/11/2005DA 220 85000 61002

Mme DUFFAUX  Catherine ARP2 060000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Doubs

Mme JOBEZ  épouse FEUVRIER  Catherine AR 068000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BRENTERCH  épouse GUILBAUD  Stéphanie AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Drôme

Mme KLEIN  épouse PETITOT  Céline AR 038000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. PARISOT  Bernard AR 070000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. MOTTIN  Charly ARP2 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Eure

Mme GUIHOT  épouse CLEMENT  Claudine AR 078000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle FIEVET  Aurélie AR 078000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme HELAN  épouse GUILLAUD  Christa AR 095000 85000 01/01/2006DA 220 85000 61002

M. AYRIGNAC  Pascal AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Eure-et-Loir

Mme ALNOT  Elisabeth AR 076000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. CHARPY  Fabrice CP 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Gard

Mlle SIMON  Tatiana C2 059000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. MAUGOUST  Bernard AR 048000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mlle MUSSA PERETTO  Marie-Hélène ARP2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme KHERRADJI  épouse DUBOIS  Sabah AR 084000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Gard

M. PELLETIER  Philippe AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme ROCH  épouse RUIZ  Aurélie AR 034000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle LAGOURGUE  Karine AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Haute-Garonne

Mme LOULOU  Fouzia AR 006000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle CALDAS  Lucie ARP2 102000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. MAILLE  Thierry C2 095000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Gironde

Mme JOSSE  épouse BUSQUET  Sylvie CP 047000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme DALBO  épouse TOULGOAT  Martine CP 078000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. PENOT  Jean-Pierre ARP2 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme RACHID  épouse FELLAH  Nawal AR 094000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle MANCILLA  Christine C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Hérault

Mme PELLETIER  épouse LOTHMANN  Valérie C1 051000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. CHAUCHARD  Frédéric AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. PAGES  Laurent AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme CORDONET  épouse SAUVERON  Brigitte ARP2 083000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme ROCH  épouse RUIZ  Aurélie AR 030000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. CAZARD  David AR 065000 85000 01/01/2006AD 180 85000

M. GUICHAOUA  Alain C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

Mme GABAY  épouse GOMBERT  Christine C1 053000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. ISTASSE  Christian C2 091000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. VILLAIN  Emmanuel C2 092000 85000 01/01/2006DA 210 85000 21004

Mlle DUBOIS  Marie-Annick ARP2 930000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme CHARVILLAT  épouse BOUFFIOUX  Bernadette ARP2 104000 85000 01/01/2006DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme MARTIN  épouse BEON  Gaëlle AR 050000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Ille-et-Vilaine

Mme HIDALGO  épouse SORIN  Antonia CP 017000 85000 01/01/2006AD 220 85000 41007

Indre-et-Loire

Mme BEAUX  épouse DUMAS  Claudine C2 069000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Isère

Mme LAUTE  épouse MASCHIO  Myriam C2 092000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. TROUVE  Georges C2 069000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme COUDIN  épouse POLIZZI  Valérie C2 075000 85000 01/01/2006DA 220 85000 41007

Mlle CARRERE  Jeanne ARP1 065000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. GUILLEMET  Philippe AR 091000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mlle HUETTER GUARDIANI  Sonia AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. PAUCHON  Dominique AR 006000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. REY DIT GUZER  David AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. VINCENT  Bernard AR 067000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme KLEIN  épouse PETITOT  Céline AR 026000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme DUPOUY  épouse VEYNE  Dominique CP 089000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Landes

Mlle GRIMPRET  Véronique AR 075000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. OLLITRAUT  Gwendal ARP2 092000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme ZICARO  épouse JONIN  Isabelle ARP2 063000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Haute-Loire

M. CARRIERES  Lionel AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Lot

M. BOYER  Jimmy AR 069000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. ARTIGUES  Laurent ARP2 095000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

M. GAUTHIER  Alain C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000 5162

Lot-et-Garonne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme JOSSE  épouse BUSQUET  Sylvie CP 033000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Lot-et-Garonne

M. LEPROUST  Stéphane AR 078000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Lozère

M. MAUGOUST  Bernard AR 030000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme TIGNON  épouse GARREAU  Marie C1 079000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Maine-et-Loire

Mme CHIRON  épouse CHIRON-SAICH  Béatrice AR 930000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme MARTIN  épouse BEON  Gaëlle AR 035000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Manche

Mlle PONSIGNON  Anne-Sophie AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Marne

Mme HUSSON  épouse MARQUIS  Sylvie AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme PELLETIER  épouse LOTHMANN  Valérie C1 034000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme GABAY  épouse GOMBERT  Christine C1 035000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mayenne

M. BRUNNER  Emmanuel AR 083000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme BOURHIM  épouse LEPAGNOL  Nadia AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. CHATON  Thomas AR 055000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. CHATON  Thomas AR 054000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Meuse

Mme SEIWERT  épouse RAMBEAU  Brigitte CP 067000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Moselle

M. PECRO  Christian CP 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Nord

M. CARON  Vincent AR 095000 85000 01/01/2006DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

M. DE CASTRO  Georges AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Nord

M. FAUCONNIER  Laurent AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. MANIEZ  Yann AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme BENDERRADJI  épouse NEMRAOUI  Naigema AR 060000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. COLETTE  Arnaud AR 093000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme HUGEUX  épouse HUICQ  Estelle AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme GALOMETZ  épouse HAESAERT  Michèle AR 059000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mme GRAS  Anne-Céline AR 075000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41006

Mme QUIDE  épouse GAWLIK  Karine AR 090000 85000 05/11/2005DA 210 85000 61002

Mlle SIMON  Tatiana C2 030000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme VASSEUR  Catherine C2 083000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. MAUVILLAIN  Pascal AR 083000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. CASTILLO  Christophe AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Oise

Mme DOMINGUEZ  épouse FARRUGIA  Rose ARP1 02A000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme PREVOST  épouse BECQUET  Françoise ARP1 074000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme DUFFAUX  Catherine ARP2 025000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme BENDERRADJI  épouse NEMRAOUI  Naigema AR 059000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle CARDINAL  Ghislaine C2 094000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Puy-de-Dôme

M. GALIBERT  Laurent C2 092000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. COUFFET  Eric C2 068000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mlle VILAY  Sophie AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000 5162

Mme ZICARO  épouse JONIN  Isabelle ARP2 043000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BOUDIGNON  Sandra AR 094000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. CAZARD  David AR 034000 85000 01/01/2006DA 180 85000

Hautes-Pyrénées

Mlle CARRERE  Jeanne ARP1 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme SEIWERT  épouse RAMBEAU  Brigitte CP 057000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Bas-Rhin

Mme RUEL-HUTEAU  épouse MAEDER  Magalie C2 068000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. MARTIN  Valéry C2 084000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme PHEULPIN  épouse MARTIN  Isabelle C2 084000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle KEMLER  Madeleine CP 068000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. VINCENT  Bernard AR 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle KEMLER  Madeleine CP 067000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Haut-Rhin

Mme DESERTAUD  épouse NOEL  Virginie C2 013000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme RUEL-HUTEAU  épouse MAEDER  Magalie C2 067000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. COUFFET  Eric C2 063000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mlle KEMPF  Sophie AR 070000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme JOBEZ  épouse FEUVRIER  Catherine AR 025000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme TRECOURT  épouse MARTIN  Corinne AR 070000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme BEAUX  épouse DUMAS  Claudine C2 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Rhône

M. TROUVE  Georges C2 038000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. BOYER  Jimmy AR 046000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle KEMPF  Sophie AR 068000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Haute-Saône

Mme TRECOURT  épouse MARTIN  Corinne AR 068000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. PARISOT  Bernard AR 026000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. D'AGOSTINI  Serge AR 300000 87000 01/01/2006DA 110 85000

Saône-et-Loire

Mme BUCHAILLARD  épouse BRETIN  Lydia AR 001000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme FAVIER  épouse SAUVE  Marie-Christell C2 079000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Sarthe

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

M. BOCHU  Florent AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Savoie

Mme GUILLEMOT  épouse BAUDRY  Yvette AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BOITEAU  épouse GAILLOT  Céline AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Haute-Savoie

Mlle DIEULEVEUT  Hélène AR 021000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. GAILLOT  Jorris ARP2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme PREVOST  épouse BECQUET  Françoise ARP1 060000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. BAUDIN  Stéphane C2 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mlle MARTIAL  Sergine C2 930000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mlle ARLOT  Virginie AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mlle GRIMPRET  Véronique AR 040000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. LE BONNIEC  Guillaume AR 095000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. LEONARD  Didier AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. LIETIN  Didier AR 095000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. BERTHEAS  Pascal C2 006000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. CHARPY  Fabrice CP 030000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. GAUTHIER  Alain C2 047000 85000 01/01/2006AD 110 516285000

M. GUICHAOUA  Alain C2 035000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle LOTHERIE  Jacqueline CP 024000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle MANCILLA  Christine C2 034000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle MARTIN  Chrystèle C2 092000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme MESMIN  Maggy C2 017000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. PECRO  Christian CP 059000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. RESSEGUIER  Lionel C2 013000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. OLIVON  Serge C1 077000 85000 01/01/2006AD 120 516785000

Mme PARIS  épouse DESCAZAUX  Karine C2 094000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme COUDIN  épouse POLIZZI  Valérie C2 038000 85000 01/01/2006AD 220 85000 41007

M. AYRIGNAC  Pascal AR 028000 85000 01/01/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mlle BERGER  Jacqueline AR 019000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme BOITEAU  épouse GAILLOT  Céline AR 074000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme BRENTERCH  épouse GUILBAUD  Stéphanie AR 026000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. CARRIERES  Lionel AR 046000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. DUCLOUX  Christian AR 077000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. GAILLOT  Jorris ARP2 074000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle KASBACH  Sylvie ARP2 092000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle LAGOURGUE  Karine AR 031000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. MANIEZ  Yann AR 059000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. MOTTARD  Alain ARP1 094000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle MUSSA PERETTO  Marie-Hélène ARP2 030000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. PAGES  Laurent AR 034000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme SAINT BELLIE  Isabelle ARP2 091000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle VILAY  Sophie AR 063000 85000 01/01/2006AD 110 516285000

M. BERDOUILLARD  Stéphane AR 002000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. BOUFFET  Dominique AR 077000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme BOURHIM  épouse LEPAGNOL  Nadia AR 054000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme CARLIER  épouse JACQUOT  Alexandra AR 002000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme GUILLEMOT  épouse BAUDRY  Yvette AR 073000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme HUGEUX  épouse HUICQ  Estelle AR 059000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme HUSSON  épouse MARQUIS  Sylvie AR 051000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. PELLETIER  Philippe AR 030000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme BOLLENGIER  épouse LEGRAND  Isabelle AR 078000 85000 01/01/2006AD 121 516280857

Mme LIMAR  épouse UDINO  Marie AR 077000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme GRAS  Anne-Céline AR 059000 85000 01/01/2006AD 210 85000 41006

Mlle LEFEBVRE  Karine AR 083000 85000 01/01/2006AD 210 80857 41002

Mme DELARUE  épouse ROUGIER  Cécile C2 094000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Paierie Générale du Trésor

M. SOULEYRE  Franck AR 006000 85000 01/01/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mlle RIOU  Marie-Christine C1 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mme MONROY  Sandrine CP 083000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme PERRIN  épouse PLOZNER  Nadine ARP2 077000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. BEURIOT  Guillaume AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Seine-Maritime

Mme DELMAIRE  épouse DECHAMPS  Delphine AR 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. LETHUILLIER  François AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme ALLIOTTE  épouse AUVRAY  Corinne ARP2 002000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme LUCAS  épouse AUTIN  Nathalie ARP2 093000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme PHILIPPE  épouse LAIGLE  Audrey AR 092000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BROUESSE  épouse AUBE  Carole AR 076000 87000 02/01/2006DA 220 85000 61002

Mme ALNOT  Elisabeth AR 028000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme DUQUENOY  épouse JOURNEL  Anne-Sophie AR 080000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. REGNIER  Stéphane AR 085000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme NIVAUX  épouse NICOLLE  Véronique C2 078000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Seine-et-Marne

M. OLIVON  Serge C1 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000 5167

M. DUCLOUX  Christian AR 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme MAUNY  épouse MARTIN  Véronique ARP2 091000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. BOUFFET  Dominique AR 075000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme PERRIN  épouse PLOZNER  Nadine ARP2 075300 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme LIMAR  épouse UDINO  Marie AR 075000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mlle DEPARIS  Nathalie AR 002000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle HARINTHE  Valérie AR 002000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme JOUAN  épouse MERESSE  Laurence AR 078000 85000 01/01/2006AD 210 85000 41002

Mlle ZAMORD  Valérie C2 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Yvelines

M. CABON  Patrice C2 091000 85000 01/01/2006DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

M. CABON  Patrick ARP2 092000 80857 01/01/2006DA 110 85000

Yvelines

M. LEPROUST  Stéphane AR 048000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. BRELEUR  Lucien AR 103000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme BOLLENGIER  épouse LEGRAND  Isabelle AR 075000 80857 01/01/2006DA 121 85000 5162

Mme JOUAN  épouse MERESSE  Laurence AR 077000 85000 01/01/2006DA 210 85000 41002

M. LE LUHERN  Pierrick C2 083000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme NIVAUX  épouse NICOLLE  Véronique C2 077000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme DALBO  épouse TOULGOAT  Martine CP 033000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme NOEL  épouse DELABYE  Chantal ARP1 024000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme GUIHOT  épouse CLEMENT  Claudine AR 027000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle BRANCHEREAU  Annick AR 085000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mlle FIEVET  Aurélie AR 027000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mlle CHARLOT  Nathalie C2 014000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Deux-Sévres

Mlle FUSEAU  Virginie C2 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. MOUZIN  Raphaël C2 008000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme FAVIER  épouse SAUVE  Marie-Christell C2 072000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme METAIS  épouse GOICHON  Michèle C1 087000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme TIGNON  épouse GARREAU  Marie C1 049000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. BOYARD  Yvan C2 006000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. LE MELINER  Cyrille AR 930000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme MUCHA  épouse DANTEN  Sabine AR 095000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Somme

Mme DUQUENOY  épouse JOURNEL  Anne-Sophie AR 076000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme COURTOIS  épouse DUCHAUSSOY  Danièle ARP1 083000 85000 01/01/2006AD 220 85000 41007

M. LE LUHERN  Pierrick C2 078000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Var

Mme PERROUD  Ingrid C2 001000 85000 01/01/2006DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme VASSEUR  Catherine C2 059000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Var

M. GUIHO  Richard AR 004000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. MAUVILLAIN  Pascal AR 059000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme BOULERAND  épouse EMERIC  Elisabeth ARP2 013000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme RICHER  épouse LUX  Sandrine ARP2 010000 85000 01/01/2006DA 120 85000

M. PASSERIN  Frédéric ARP2 013000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mlle LEFEBVRE  Karine AR 075000 80857 01/01/2006DA 210 85000 41002

Mme COURTOIS  épouse DUCHAUSSOY  Danièle ARP1 080000 85000 01/01/2006DA 220 85000 41007

Mme ALONSO  Nicolle CP 089000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme MONROY  Sandrine CP 075300 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. BRUNNER  Emmanuel AR 054000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme CORDONET  épouse SAUVERON  Brigitte ARP2 034000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. MARTIN  Valéry C2 067000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Vaucluse

Mme PHEULPIN  épouse MARTIN  Isabelle C2 067000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme DONADEI  Françoise C2 013000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme KHERRADJI  épouse DUBOIS  Sabah AR 030000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme CHAVIGNOIS  Martine ARP2 930000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Vendée

M. REGNIER  Stéphane AR 076000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle BRANCHEREAU  Annick AR 078000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme DUGATS  épouse BERTE  Marie-Christine AR 016000 85000 19/11/2005DA 220 85000 61002

Mme BOUTIFARD  épouse NOGUE  Claudine CP 980000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Vienne

Mme METAIS  épouse GOICHON  Michèle C1 079000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Haute-Vienne

Mme ALONSO  Nicolle CP 083000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Yonne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme DUPOUY  épouse VEYNE  Dominique CP 040000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Yonne

Mlle PERRIER  Maïté AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme ZELMANN  épouse DELEVOYE  Christelle AR 095000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle POILLOT  Laure AR 092000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme DEGUERET  épouse BERGOUGNOUX  Karen ARP2 089000 85000 13/11/2005DA 220 85000 61002

M. DOILLON  Patrick C1 104000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Territoire de Belfort

Mme QUIDE  épouse GAWLIK  Karine AR 059000 85000 05/11/2005AD 210 85000 61002

Mlle MILLOT  Valérie CP 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Essonne

Mme BOUISSOU  épouse NICOLAI  Brigitte C1 006000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme SAINT BELLIE  Isabelle ARP2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. CABON  Patrice C2 078000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. ISTASSE  Christian C2 035000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. GUILLEMET  Philippe AR 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme MAUNY  épouse MARTIN  Véronique ARP2 077000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle MARTIN  Chrystèle C2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Hauts-de-Seine

Mme BERTHIER  épouse WATIEZ  Juliette C2 092000 85000 01/01/2006DA 220 85000 61002

Mlle KASBACH  Sylvie ARP2 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. PHILIPPE  Vincent AR 014000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. OLLITRAUT  Gwendal ARP2 040000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme DESGOUTTE  épouse LAYROLLE  Anne-Laure C2 095000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. MARDEL  Yves C2 02B000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle MILLOT  Valérie CP 091000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme RAULT  épouse GUIRAUD  Michèle C2 009000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle ZAMORD  Valérie C2 078000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. DUNY  Franck C2 007000 85000 01/01/2006AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

M. GALIBERT  Laurent C2 063000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Hauts-de-Seine

Mme LAUTE  épouse MASCHIO  Myriam C2 038000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme LEGER  épouse BORDIN  Sophie C2 093000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. VILLAIN  Emmanuel C2 035000 85000 01/01/2006AD 210 85000 21004

Mlle BENOUIS  Meriem AR 017000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. BERIOUX  Vincent AR 02B000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. BOCHU  Florent AR 073000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. CABON  Patrick ARP2 078000 85000 01/01/2006AD 110 80857

M. CASTILLO  Christophe AR 060000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. CHAUCHARD  Frédéric AR 034000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme DELMAIRE  épouse DECHAMPS  Delphine AR 076000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. MARGHERITI  Gilles AR 006000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. MOTTIN  Charly ARP2 027000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. NEUSIUS  Frédéric AR 003000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle PECQUEUR  Valérie AR 004000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. PENOT  Jean-Pierre ARP2 033000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle PONSIGNON  Anne-Sophie AR 051000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. REY DIT GUZER  David AR 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme DEGUFFROY  épouse DISIC-DEGUFFROY  Marie- ARP2 019000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme PHILIPPE  épouse LAIGLE  Audrey AR 076000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mlle POILLOT  Laure AR 089000 85000 01/01/2006AD 121 85000

M. WEHRLE  Laurent AR 095000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mlle DUPUIS  Catherine C2 094000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme LEGER  épouse BORDIN  Sophie C2 092000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. BAUDIN  Stéphane C2 075000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle FUSEAU  Virginie C2 079000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. ORNEM  Joseph CP 101000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle RIOU  Marie-Christine C1 075300 85000 01/01/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mlle ARLOT  Virginie AR 075000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. BEURIOT  Guillaume AR 076000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. BROUARD  Michel AR 980000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle CABASSET  Caroline AR 095000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. DE CASTRO  Georges AR 059000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. FAUCONNIER  Laurent AR 059000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle HUETTER GUARDIANI  Sonia AR 038000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. LEONARD  Didier AR 075000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. LETHUILLIER  François AR 076000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle PERRIER  Maïté AR 089000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. COLETTE  Arnaud AR 059000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme LUCAS  épouse AUTIN  Nathalie ARP2 076000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. PELLAN  Pascal AR 101000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme DELARUE  épouse ROUGIER  Cécile C2 075200 85000 01/01/2006DA 110 85000

Val-de-Marne

Mme PARIS  épouse DESCAZAUX  Karine C2 075000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. HAZERA  Bertrand ARP2 104000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. MOTTARD  Alain ARP1 075000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mme MARCHINI  Stella AR 013000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle CARDINAL  Ghislaine C2 063000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle DUPUIS  Catherine C2 093000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle CARISEY  Claire AR 013000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme RACHID  épouse FELLAH  Nawal AR 033000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. RANDOING  Christophe AR 003000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme BOUDIGNON  Sandra AR 063000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme NOEL  épouse CHAUVIN  Christine AR 024000 85000 18/11/2005AD 220 85000 61002

Mme DESGOUTTE  épouse LAYROLLE  Anne-Laure C2 092000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Val d'Oise

Mme AUSSANT  épouse DAZY  Jany C2 017000 85000 01/01/2006DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mlle CABASSET  Caroline AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Val d'Oise

M. WEHRLE  Laurent AR 092000 85000 01/01/2006DA 121 85000

M. MAILLE  Thierry C2 033000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. CARON  Vincent AR 059000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. LE BONNIEC  Guillaume AR 075000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. LIETIN  Didier AR 075000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme MUCHA  épouse DANTEN  Sabine AR 080000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. EVEILLE  Michel ARP2 013000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Mme ZELMANN  épouse DELEVOYE  Christelle AR 089000 85000 01/01/2006AD 120 85000

M. ARTIGUES  Laurent ARP2 046000 85000 01/01/2006AD 210 85000 41002

Mme HELAN  épouse GUILLAUD  Christa AR 027000 85000 01/01/2006AD 220 85000 61002

M. ORNEM  Joseph CP 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Guadeloupe

M. BELLON  Philippe C2 162000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme GABIANE  épouse COURSET  Cécile ARP1 102000 85000 01/01/2006DA 110 85000

M. PELLAN  Pascal AR 093000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mlle RAGOUILLIAUX  Sylvie AR 161000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme MICHON  épouse ALVES-MONTEIRO  Carole ARP1 02B000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle CALDAS  Lucie ARP2 031000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Guyane

Mme CHENOT  épouse PARRA  Nancy AR 02B000 85000 01/01/2006DA 120 85000

Mme DESTIER  Claudine ARP1 143000 85000 01/01/2006DA 121 85000

Mme GABIANE  épouse COURSET  Cécile ARP1 101000 85000 01/01/2006AD 110 85000

M. BRELEUR  Lucien AR 078000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Martinique

M. DOILLON  Patrick C1 090000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Réunion

M. HAZERA  Bertrand ARP2 094000 85000 01/01/2006AD 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de Dept départ Type de Type Affect Affect PositionPosition

Mme CHARVILLAT  épouse BOUFFIOUX  Bernadette ARP2 035000 85000 01/01/2006AD 120 85000

Réunion

M. DEGORGUE  Jean-François C2 013000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Paierie de Mayotte

Mme DESTIER  Claudine ARP1 102000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Mme CANTRELLE  épouse CASCIARO  Viviane ARP2 003000 85000 01/01/2006AD 210 85000 41002

Mlle RAGOUILLIAUX  Sylvie AR 101000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Polynésie Française

M. BELLON  Philippe C2 101000 85000 01/01/2006AD 121 85000

Nouvelle-Calédonie

M. D'AGOSTINI  Serge AR 071000 85000 01/01/2006AD 110 87000

Ecole Nationale du Trésor Public

Mme CHIRON  épouse CHIRON-SAICH  Béatrice AR 049000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

M. LE MELINER  Cyrille AR 079000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Mlle MARTIAL  Sergine C2 075000 85000 01/01/2006AD 210 85000 41002

Mme CHAVIGNOIS  Martine ARP2 085000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mlle DUBOIS  Marie-Annick ARP2 035000 85000 01/01/2006AD 110 85000

Mme BOUTIFARD  épouse NOGUE  Claudine CP 086000 85000 01/01/2006DA 110 85000

Trésorerie Générale des Créances Spéciales du Trésor

M. BROUARD  Michel AR 093000 85000 01/01/2006DA 110 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19


